



## Jesper Rosgaard Holding ApS

Søndergade 13, 2.  
5000 Odense C  
CVR-nr. 31765277

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.04.2022

---

**Jesper Søren Rosgaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Jesper Rosgaard Holding ApS

Søndergade 13, 2.

5000 Odense C

CVR-nr.: 31765277

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Jesper Søren Rosgaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (9) t.kr. mod (8) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.897 t.kr. mod 690 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(9.125)</b>	<b>(7.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.933.479	709.977
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(25.197)	(15.014)
Andre finansielle omkostninger		(4.533)	(709)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.894.624</b>	<b>686.754</b>
Skat af årets resultat	1	2.272	3.066
<b>Årets resultat</b>		<b>1.896.896</b>	<b>689.820</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	300.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	90.000
Overført resultat		1.396.896	299.820
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.896.896</b>	<b>689.820</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.911.116	2.555.135
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>3.911.116</b>	<b>2.555.135</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.911.116</b>	<b>2.555.135</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		218.452	246.088
Tilgodehavende skat		508.537	231.852
<b>Tilgodehavender</b>		<b>726.989</b>	<b>477.940</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>231.276</b>	<b>257.166</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>958.265</b>	<b>735.106</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.869.381</b>	<b>3.290.241</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.273.191	1.917.210
Overført overskud eller underskud		215.127	174.212
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	300.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.113.318</b>	<b>2.516.422</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		749.188	766.944
Anden gæld		6.875	6.875
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>756.063</b>	<b>773.819</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>756.063</b>	<b>773.819</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.869.381</b>	<b>3.290.241</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.917.210	174.212	300.000	2.516.422
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	1.355.981	40.915	500.000	1.896.896
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.273.191</b>	<b>215.127</b>	<b>500.000</b>	<b>4.113.318</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	(8.489)	(5.034)
Regulering vedrørende tidligere år	6.217	1.968
	<b>(2.272)</b>	<b>(3.066)</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	637.925
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>637.925</b>
Opskrivninger primo	1.917.210
Andel af årets resultat	2.022.906
Regulering af interne avancer	(89.427)
Udbytte	(577.498)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.273.191</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.911.116</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Rosgaard Plant A/S	Odense	A/S	100	2.456.265	930.170
Trend Pack ApS	Odense	ApS	51	3.027.998	2.142.619

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor datterselskabernes bankforbindelse.
